Hac

<sup>1</sup> *Lustrare Helicona choreis*: i.e. obire montem musis sa-  
crum *aliis choreis* in Boeotia situm. <sup>2</sup> *Equo Hæmonio*, i.e.  
Theffalo , in Thessalia equi laudatissimi. <sup>3</sup> Augusti Cæsaris  
cujus partes secutus fuit poeta. <sup>4</sup> *subducto vultu* i.e. contra-  
cta & ceperata fronte & levera. <sup>5</sup> ita Horat. *Cui mens divi-  
nior atque os magna sonaturum.* Sat. 4.l.1. <sup>6</sup> Fluvius maxi-  
mus Asia ab Armenia in Persicum sinum se exonerans. Augu-  
stus post perfecta bella civilia ad componendas res Orientis  
venit in Syriam: metu belli cum Romanis perculsus Rex Par-  
thorum Phraates reddidit Augusto omnes captivos Romanos si-  
gnaque omnia militaria, quæ Antonio & Crasso adenita fuerant:  
ita etiam Horat.l.1.Epist. *Et formidat am Parthis te principe  
Romam.* <sup>7</sup> Regio Asiae vastissima sub Augusto primum cum  
Romanis societatem init. <sup>8</sup> *Arabiam regionem inter sinum  
Arabicum & mare Rubrum, Augustus duce Aelio Gallo subegit.*

Hæc ego castra sequar, vates tua castra canendo  
 Magnus ero: 9 servent hunc mihi fata diem.  
 Ut 10 caput in magnis, ubi non est tangere, signis,  
 Ponitur hic imos ante corona pedes.  
 Sic nos, nunc inopes laudis concordare carmen,  
 Pauperibus sacris vilia thura damus.  
 Non dum etiam 11 Ascreos norunt mea carmina fontes,  
 Sed modo Permessi flumine lavit amor.

9 Servent i.e. concedant. 10 Elegans similitudo: Sicuti corona ponitur ad pedes statuarum, quarum capita attingere non licet; ita ego, cum non possim attingere sublime carmen humilis & egenus, vilia thura offero. 11 Hippocrenem & Aganippem intelligit: significat, se non dum carmine heroico bene subactum, quo usus est Hesiodus dictus *Ascreus* ab urbe *Ascrea* ad Heliconis radices sita, ex quo monte oritur *Permessus*, quo fluvio se solum lotum dicit.

### E L E G I A III.

#### A D C R I S P U M

Serius se venisse dicit detentus inspectione porticus Apollinis, quæ ab Augusto Cælare absolute est: Hæc porticus templo Apollinis Palatini cum Bibliotheca Græca & Latina adjuncta erat.

**Q**Uæris cur veniam tibi tardior? aurea Phœbi  
 Porticus a magno Cæsare aperta fuit.  
 Tota erat in speciem 1 Panis digesta columnis:  
 Inter quas 2 Danaï fœmina turba sensis.

Hic

1 Columnæ ex marmore Panico. In speciem idest in ornatum. 2 Danaï fœmina turba pro fœminea turba: Danaus rex Ægypti 50, filias genuit, quas cum peteret Ægyptus frater filiis suis, qui totidem erant numero, in uxores: Danaus oraculo docente se a genero imperfectum iri, jussit filias suas, ut ipsum interficerent, quæ cultris armatæ, vires suos somno lætitiaque sopitos nocte jugularunt, præter Hypermnestra quæ Linum vitrum suum servavit, qui postea secundum oraculum Danaus interfecit.